
Linie  Hauptbahnhof ▸ Hopfenberger Weg ▸ Kreisberufsschule ▸ 
Grüner Weg ▸ Lebenshilfe ▸ Waldmannsbreite ▸ Hauptbahnhof

Linie  Hauptbahnhof ▸ Friedrichstr. ▸ Schulzentrum ▸ 
Leipziger Str. ▸ Kreisberufsschule ▸ Hauptbahnhof

Am Hauptbahnhof Korbach haben Sie Anschluss an die weiteren 
4 StadtBuslinien sowie an den regionalen Bus- und Bahnverkehr.

Am Hauptbahnhof Korbach haben Sie Anschluss an die weiteren 
4 StadtBuslinien sowie an den regionalen Bus- und Bahnverkehr.
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35.6 30.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 05.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19

36.6 31.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 06.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19

37.6 32.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 07.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19

38.6 33.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 08.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19

39.6 34.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 09.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19

40.6 35.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 10.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19

41.6 36.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 11.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19

42.6 37.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 12.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19

43.6 38.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 13.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19

45.6 - 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 15.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19

46.6 - 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 16.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19

47.6 - 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 17.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19
- 40.7 - - - - - - - - - - - -

48.6 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 18.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19

49.6 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 19.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19

50.6 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 20.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19

51.6 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 21.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19

52.6 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 22.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19

54.6 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 24.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19

55.6 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 25.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19

56.6 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 26.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19

57.6 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 27.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19

58.6 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 28.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19

00.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 30.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19

Montag-Freitag
Verkehrsbeschränkungen 

Fußnoten

Korbach, Hauptbahnhof ab 
Arolser Landstraße 
Hopfenberger Weg 

Friedrich-Hufeisen-Straße 
Lebenshilfe

Fröbelstraße 
Holunderflosse 

Kreisberufsschule 
Solinger Straße

Am Herrengraben

Grüner Weg

Waldecker Berg 
Waldecker Berg 

Schwelmer Straße 
Solinger Straße 

Kreisberufsschule 
Holunderflosse 

Fröbelstraße

Lebenshilfe 
Zimmermann-Sportplatz 

Waldmannsbreite

Am Tuchrahmen

Arolser Landstraße 
Hauptbahnhof an

a weiter ab Waldecker Berg als Linie 3 und Linie 4
über Stadtkrankenhaus und Stadthalle zum 
Hauptbahnhof

RB4
RB42

RB4
RB42
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00.8 00.10 00.12 00.14

01.8 01.10 01.12 01.14

02.8 02.10 02.12 02.14

03.8 03.10 03.12 03.14

04.8 04.10 04.12 04.14

05.8 05.10 05.12 05.14

06.8 06.10 06.12 06.14

07.8 07.10 07.12 07.14

08.8 08.10 08.12 08.14

10.8 10.10 10.12 10.14

11.8 11.10 11.12 11.14

12.8 12.10 12.12 12.14
- - - -

13.8 13.10 13.12 13.14

14.8 14.10 14.12 14.14

15.8 15.10 15.12 15.14

16.8 16.10 16.12 16.14

17.8 17.10 17.12 17.14

19.8 19.10 19.12 19.14

20.8 20.10 20.12 20.14

21.8 21.10 21.12 21.14

22.8 22.10 22.12 22.14

23.8 23.10 23.12 23.14

25.8 25.10 25.12 25.14

Samstag
Verkehrsbeschränkungen 

Fußnoten

Korbach, Hauptbahnhof ab 
Arolser Landstraße 
Hopfenberger Weg 

Friedrich-Hufeisen-Straße 
Lebenshilfe

Fröbelstraße 
Holunderflosse 

Kreisberufsschule 
Solinger Straße

Am Herrengraben

Grüner Weg

Waldecker Berg 
Waldecker Berg 

Schwelmer Straße 
Solinger Straße 

Kreisberufsschule 
Holunderflosse 

Fröbelstraße

Lebenshilfe 
Zimmermann-Sportplatz 

Waldmannsbreite

Am Tuchrahmen

Arolser Landstraße 
Hauptbahnhof an
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30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 20.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18

32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 22.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18

34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 24.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18

35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 25.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18

36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 26.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18

38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 28.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18

39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 29.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18

40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 30.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18

41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 31.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18

43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 33.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18

44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 34.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18

45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 35.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18

47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 37.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18

Montag-Freitag
Verkehrsbeschränkungen 

Fußnoten

Korbach, Hauptbahnhof ab 
Friedrichstraße

Kasseler Straße

Kölner Straße 
Schulzentrum

Solinger Straße

Leipziger Straße 
Dortmunder Str 

Kreisberufsschule

Kölner Straße

Kasseler Straße 
Friedrichstraße 

Hauptbahnhof an
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00.9 00.11 00.13

02.9 02.11 02.13

04.9 04.11 04.13

05.9 05.11 05.13

06.9 06.11 06.13

08.9 08.11 08.13

09.9 09.11 09.13

10.9 10.11 10.13

11.9 11.11 11.13

13.9 13.11 13.13

14.9 14.11 14.13

15.9 15.11 15.13

17.9 17.11 17.13

Samstag
Verkehrsbeschränkungen 

Fußnoten

Korbach, Hauptbahnhof ab 
Friedrichstraße

Kasseler Straße

Kölner Straße 
Schulzentrum

Solinger Straße

Leipziger Straße 
Dortmunder Str 

Kreisberufsschule

Kölner Straße

Kasseler Straße 
Friedrichstraße 

Hauptbahnhof an
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35.6 30.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 05.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19

36.6 31.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 06.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19

37.6 32.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 07.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19

38.6 33.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 08.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19

39.6 34.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 09.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19

40.6 35.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 10.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19

41.6 36.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 11.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19

42.6 37.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 12.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19

43.6 38.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 13.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19

45.6 - 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 15.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19

46.6 - 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 16.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19

47.6 - 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 17.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19
- 40.7 - - - - - - - - - - - -

48.6 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 18.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19

49.6 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 19.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19

50.6 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 20.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19

51.6 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 21.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19

52.6 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 22.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19

54.6 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 24.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19

55.6 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 25.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19

56.6 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 26.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19

57.6 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 27.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19

58.6 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 28.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19

00.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 30.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19

Montag-Freitag
Verkehrsbeschränkungen 

Fußnoten

Korbach, Hauptbahnhof ab 
Arolser Landstraße 
Hopfenberger Weg 

Friedrich-Hufeisen-Straße 
Lebenshilfe

Fröbelstraße 
Holunderflosse 

Kreisberufsschule 
Solinger Straße

Am Herrengraben

Grüner Weg

Waldecker Berg 
Waldecker Berg 

Schwelmer Straße 
Solinger Straße 

Kreisberufsschule 
Holunderflosse 

Fröbelstraße

Lebenshilfe 
Zimmermann-Sportplatz 

Waldmannsbreite

Am Tuchrahmen

Arolser Landstraße 
Hauptbahnhof an

a weiter ab Waldecker Berg als Linie 3 und Linie 4
über Stadtkrankenhaus und Stadthalle zum 
Hauptbahnhof
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30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 20.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18

32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 22.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18

34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 24.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18

35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 25.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18

36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 26.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18

38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 28.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18

39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 29.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18

40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 30.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18

41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 31.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18

43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 33.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18

44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 34.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18

45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 35.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18

47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 37.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18

Montag-Freitag
Verkehrsbeschränkungen 

Fußnoten

Korbach, Hauptbahnhof ab 
Friedrichstraße

Kasseler Straße

Kölner Straße 
Schulzentrum

Solinger Straße

Leipziger Straße 
Dortmunder Str 

Kreisberufsschule

Kölner Straße

Kasseler Straße 
Friedrichstraße 

Hauptbahnhof an
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00.8 00.10 00.12 00.14

01.8 01.10 01.12 01.14

02.8 02.10 02.12 02.14

03.8 03.10 03.12 03.14

04.8 04.10 04.12 04.14

05.8 05.10 05.12 05.14

06.8 06.10 06.12 06.14

07.8 07.10 07.12 07.14

08.8 08.10 08.12 08.14

10.8 10.10 10.12 10.14

11.8 11.10 11.12 11.14

12.8 12.10 12.12 12.14
- - - -

13.8 13.10 13.12 13.14

14.8 14.10 14.12 14.14

15.8 15.10 15.12 15.14

16.8 16.10 16.12 16.14

17.8 17.10 17.12 17.14

19.8 19.10 19.12 19.14

20.8 20.10 20.12 20.14

21.8 21.10 21.12 21.14

22.8 22.10 22.12 22.14

23.8 23.10 23.12 23.14

25.8 25.10 25.12 25.14

Samstag
Verkehrsbeschränkungen 

Fußnoten

Korbach, Hauptbahnhof ab 
Arolser Landstraße 
Hopfenberger Weg 

Friedrich-Hufeisen-Straße 
Lebenshilfe

Fröbelstraße 
Holunderflosse 

Kreisberufsschule 
Solinger Straße

Am Herrengraben

Grüner Weg

Waldecker Berg 
Waldecker Berg 

Schwelmer Straße 
Solinger Straße 

Kreisberufsschule 
Holunderflosse 

Fröbelstraße

Lebenshilfe 
Zimmermann-Sportplatz 

Waldmannsbreite

Am Tuchrahmen

Arolser Landstraße 
Hauptbahnhof an
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30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 20.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18

32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 22.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18

34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 24.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18

35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 25.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18

36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 26.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18

38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 28.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18

39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 29.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18

40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 30.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18

41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 31.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18

43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 33.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18

44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 34.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18

45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 35.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18

47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 37.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18

Montag-Freitag
Verkehrsbeschränkungen 

Fußnoten

Korbach, Hauptbahnhof ab 
Friedrichstraße

Kasseler Straße

Kölner Straße 
Schulzentrum

Solinger Straße

Leipziger Straße 
Dortmunder Str 

Kreisberufsschule

Kölner Straße

Kasseler Straße 
Friedrichstraße 

Hauptbahnhof an

RB4
RB42

RB4
RB42

 
1

 
2

Noch Fragen? Hinweise? 
Schadensmeldungen?
Unser ServiceTelefon ist für Sie da!  
Unter 0800-939-0800 (gebührenfrei)  

erreichen Sie uns täglich von 5 bis 22 Uhr;  
Freitag und Samstag bis 0 Uhr.

Mehr Informationen und 
weitere  Vertriebsstellen 
finden Sie im Internet unter 
www.nvv.de

Hann. Münden

Wolf-
hagen

Bad Arolsen

Großalmerode

Eschwege

Kassel

HauptbahnhofWilhelms-
höhe

Korbach

Bad 
   Wildungen

Bad
Hersfeld

Baunatal

NVV-Mobilitätszentrale
NVV-Kundenzentrum
NVV-InfoPoint

Rotenburg 
a. d. Fulda

Bebra

Melsungen
Frankenberg

Hofgeismar

aabcde

» Ein echtes App-grade! 
Im Web oder als App –  
jetzt geht noch viel mehr! 

Mit vielen wertvollen Funktionen, die  
Sie noch mobiler und Ihnen das Leben 
leichter machen.

Alle Infos unter
nvv.de/web-app

2-5.597.1   2-5.597.2   2-5.597.3   

2-5.597.4   2-5.597.5

StadtBus Korbach
 Kreisberufsschule ▸ Lebenshilfe
 Schulzentrum ▸ Kreisberufsschule
 Moersstraße ▸ Stadtkrankenhaus
 Stadthalle ▸ Friedhof ▸ Stadtkrankenh.
 Gewerbegebiet

1–5

Es fährt für Sie:  

Linienfahrplan Stand: 15.12.2019



Linie  Hauptbahnhof ▸ Prof.-Kümmell-Straße ▸ Moersstraße ▸ 
Stadtkrankenhaus ▸ Nordwall ▸ Hauptbahnhof

Linie  Hauptbahnhof ▸ Gewerbegebiet ▸ Hauptbahnhof

Linie  Hauptbahnhof ▸ Zentrum ▸ Schlesische Straße ▸ Stadthalle ▸ 
Kreishaus ▸ Friedhof ▸ Stadtkrankenhaus ▸ Louis-Peter-Straße ▸ 
Zentrum ▸ Hauptbahnhof

Am Hauptbahnhof Korbach haben Sie Anschluss an die weiteren 
4 StadtBuslinien sowie an den regionalen Bus- und Bahnverkehr.

Am Hauptbahnhof Korbach haben Sie Anschluss an die weiteren 
4 StadtBuslinien sowie an den regionalen Bus- und Bahnverkehr.

Am Hauptbahnhof Korbach haben Sie Anschluss an die weiteren 
4 StadtBuslinien sowie an den regionalen Bus- und Bahnverkehr.
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50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18

53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18

55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18

56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18

58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18

40.7 - - - - - - - - - - - -

42.7 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18

43.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19

45.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19

46.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19

05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19

07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19

10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19

11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19

12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19

Montag-Freitag
Verkehrsbeschränkungen 

Fußnoten

Korbach, Hauptbahnhof ab 
Professor-Kümmell-Straße 

Marktplatz

Itterstraße

Neuer Weg

Waldecker Berg 
Moersstraße 
Münchstraße 
Goethestraße 

Stadtkrankenhaus 
Westwall

Nordwall

Parkhaus

Zentrum

Hauptbahnhof an

b weiter ab Stadtkrankenhaus als Linie 4 über
Stadthalle zum Hauptbahnhof

RB4
RB42

RB4
RB42
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30.8 30.10 30.12

33.8 33.10 33.12

35.8 35.10 35.12

36.8 36.10 36.12

38.8 38.10 38.12
- - -

39.8 39.10 39.12

40.8 40.10 40.12

42.8 42.10 42.12

44.8 44.10 44.12

45.8 45.10 45.12

47.8 47.10 47.12

50.8 50.10 50.12

51.8 51.10 51.12

52.8 52.10 52.12

Samstag
Verkehrsbeschränkungen 

Fußnoten

Korbach, Hauptbahnhof ab 
Professor-Kümmell-Straße 

Marktplatz

Itterstraße

Neuer Weg

Waldecker Berg 
Moersstraße 
Münchstraße 
Goethestraße 

Stadtkrankenhaus 
Westwall

Nordwall

Parkhaus

Zentrum

Hauptbahnhof an
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00.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 12.13 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18

01.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 13.13 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18

02.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 14.13 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18

04.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 15.13 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18

05.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 16.13 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18

06.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 - 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18

07.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 - 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18

08.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 - 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18

09.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 - 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18

10.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 - 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18

11.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 - 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18

12.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 - 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18

13.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 - 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18

14.7 47.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 - 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18

16.7 48.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 - 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18

18.7 49.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 - 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18

20.7 50.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 - 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18

21.7 51.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 - 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18

22.7 52.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 - 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18

23.7 53.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 - 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18

24.7 54.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 - 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18

25.7 55.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 20.13 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18

Montag-Freitag
Verkehrsbeschränkungen 

Fußnoten

Korbach, Hauptbhanhof ab 
Zentrum

Flechtdorfer Straße 
Skagerrakstraße

Louis-Peter-Straße 
Schlesische Straße 

Rhenaer Weg

Berliner Straße

Stadthalle

Hauerstadion

Kreishaus

Friedhof

Friedrich-Bangert-Straße 
Stadtkrankenhaus 

Westwall

Am Kniep

Stadthalle

Louis-Peter-Straße 
Skagerrakstraße 

Flechtdorfer Straße 
Zentrum

Hauptbahnhof an

c ab Louis-Peter-Straße ohne Halt zum Hauptbahnhof

RB4
RB42

RB4
RB42
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30.9 30.11 30.13

31.9 31.11 31.13

32.9 32.11 32.13

33.9 33.11 33.13

34.9 34.11 34.13

35.9 35.11 35.13

36.9 36.11 36.13

36.9 36.11 36.13

37.9 37.11 37.13

38.9 38.11 38.13

39.9 39.11 39.13

40.9 40.11 40.13

41.9 41.11 41.13

42.9 42.11 42.13

43.9 43.11 43.13

44.9 44.11 44.13

45.9 45.11 45.13

46.9 46.11 46.13

47.9 47.11 47.13

48.9 48.11 48.13

49.9 49.11 49.13

50.9 50.11 50.13

Samstag
Verkehrsbeschränkungen 

Fußnoten

Korbach, Hauptbhanhof ab 
Zentrum

Flechtdorfer Straße 
Skagerrakstraße

Louis-Peter-Straße 
Schlesische Straße 

Rhenaer Weg

Berliner Straße

Stadthalle

Hauerstadion

Kreishaus

Friedhof

Friedrich-Bangert-Straße 
Stadtkrankenhaus 

Westwall

Am Kniep

Stadthalle

Louis-Peter-Straße 
Skagerrakstraße 

Flechtdorfer Straße 
Zentrum

Hauptbahnhof an
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15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18

16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18

18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18

19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18

20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18

21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18

21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18

22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18

23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18

24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18

25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18

27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18

28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18

29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18

30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18

Montag-Freitag
Verkehrsbeschränkungen 

Fußnoten

Korbach, Hauptbahnhof ab 
Zentrum

Flechtdorfer Straße 
Ziegelhütter Weg 
Homberger Weg

Am Mühlwege

Im Alten Felde

Ziegelfeld

Westring

An der Kuhbach

Nordring

Ziegelhütter Weg 
Flechtdorfer Straße 

Zentrum

Hauptbahnhof an

RB4
RB42

RB4
RB42
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50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18

53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18

55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18

56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18

58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18

40.7 - - - - - - - - - - - -

42.7 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18

43.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19

45.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19

46.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19

05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19

07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19

10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19

11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19

12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19

Montag-Freitag
Verkehrsbeschränkungen 

Fußnoten

Korbach, Hauptbahnhof ab 
Professor-Kümmell-Straße 

Marktplatz

Itterstraße

Neuer Weg

Waldecker Berg 
Moersstraße 
Münchstraße 
Goethestraße 

Stadtkrankenhaus 
Westwall

Nordwall

Parkhaus

Zentrum

Hauptbahnhof an

b weiter ab Stadtkrankenhaus als Linie 4 über
Stadthalle zum Hauptbahnhof
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RB42

RB4
RB42
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00.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 12.13 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18

01.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 13.13 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18

02.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 14.13 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18

04.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 15.13 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18

05.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 16.13 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18

06.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 - 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18

07.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 - 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18

08.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 - 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18

09.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 - 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18

10.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 - 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18

11.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 - 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18

12.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 - 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18

13.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 - 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18

14.7 47.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 - 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18

16.7 48.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 - 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18

18.7 49.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 - 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18

20.7 50.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 - 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18

21.7 51.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 - 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18

22.7 52.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 - 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18

23.7 53.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 - 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18

24.7 54.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 - 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18

25.7 55.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 20.13 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18

Montag-Freitag
Verkehrsbeschränkungen 

Fußnoten

Korbach, Hauptbhanhof ab 
Zentrum

Flechtdorfer Straße 
Skagerrakstraße

Louis-Peter-Straße 
Schlesische Straße 

Rhenaer Weg

Berliner Straße

Stadthalle

Hauerstadion

Kreishaus

Friedhof

Friedrich-Bangert-Straße 
Stadtkrankenhaus 

Westwall

Am Kniep

Stadthalle

Louis-Peter-Straße 
Skagerrakstraße 

Flechtdorfer Straße 
Zentrum

Hauptbahnhof an

c ab Louis-Peter-Straße ohne Halt zum Hauptbahnhof

RB4
RB42

RB4
RB42

weiter ab Stadtkrankenhaus als Linie 4 über Stadthalle zum Hauptbahnhof

ab Louis-Peter-Straße ohne Halt zum Hauptbahnhof
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50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18

53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18

55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18

56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18

58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18

40.7 - - - - - - - - - - - -

42.7 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18

43.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19

45.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19

46.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19

05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19

07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19

10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19

11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19

12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19

Montag-Freitag
Verkehrsbeschränkungen 

Fußnoten

Korbach, Hauptbahnhof ab 
Professor-Kümmell-Straße 

Marktplatz

Itterstraße

Neuer Weg

Waldecker Berg 
Moersstraße 
Münchstraße 
Goethestraße 

Stadtkrankenhaus 
Westwall

Nordwall

Parkhaus

Zentrum

Hauptbahnhof an

b weiter ab Stadtkrankenhaus als Linie 4 über
Stadthalle zum Hauptbahnhof

RB4
RB42

RB4
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00.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 12.13 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18

01.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 13.13 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18

02.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 14.13 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18

04.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 15.13 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18

05.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 16.13 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18

06.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 - 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18

07.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 - 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18

08.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 - 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18

09.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 - 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18

10.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 - 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18

11.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 - 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18

12.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 - 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18

13.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 - 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18

14.7 47.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 - 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18

16.7 48.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 - 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18

18.7 49.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 - 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18

20.7 50.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 - 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18

21.7 51.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 - 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18

22.7 52.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 - 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18

23.7 53.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 - 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18

24.7 54.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 - 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18

25.7 55.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 20.13 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18

Montag-Freitag
Verkehrsbeschränkungen 

Fußnoten

Korbach, Hauptbhanhof ab 
Zentrum

Flechtdorfer Straße 
Skagerrakstraße

Louis-Peter-Straße 
Schlesische Straße 

Rhenaer Weg

Berliner Straße

Stadthalle

Hauerstadion

Kreishaus

Friedhof

Friedrich-Bangert-Straße 
Stadtkrankenhaus 

Westwall

Am Kniep

Stadthalle

Louis-Peter-Straße 
Skagerrakstraße 

Flechtdorfer Straße 
Zentrum

Hauptbahnhof an

c ab Louis-Peter-Straße ohne Halt zum Hauptbahnhof

RB4
RB42

RB4
RB42
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15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18

16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18

18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18

19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18

20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18

21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18

21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18

22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18

23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18

24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18

25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18

27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18

28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18

29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18

30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18

Montag-Freitag
Verkehrsbeschränkungen 

Fußnoten

Korbach, Hauptbahnhof ab 
Zentrum

Flechtdorfer Straße 
Ziegelhütter Weg 
Homberger Weg

Am Mühlwege

Im Alten Felde

Ziegelfeld

Westring

An der Kuhbach

Nordring

Ziegelhütter Weg 
Flechtdorfer Straße 

Zentrum

Hauptbahnhof an
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30.8 30.10 30.12

33.8 33.10 33.12

35.8 35.10 35.12

36.8 36.10 36.12

38.8 38.10 38.12
- - -

39.8 39.10 39.12

40.8 40.10 40.12

42.8 42.10 42.12

44.8 44.10 44.12

45.8 45.10 45.12

47.8 47.10 47.12

50.8 50.10 50.12

51.8 51.10 51.12

52.8 52.10 52.12

Samstag
Verkehrsbeschränkungen 

Fußnoten

Korbach, Hauptbahnhof ab 
Professor-Kümmell-Straße 

Marktplatz

Itterstraße

Neuer Weg

Waldecker Berg 
Moersstraße 
Münchstraße 
Goethestraße 

Stadtkrankenhaus 
Westwall

Nordwall

Parkhaus

Zentrum

Hauptbahnhof an
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00.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 12.13 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18

01.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 13.13 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18

02.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 14.13 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18

04.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 15.13 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18

05.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 16.13 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18

06.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 - 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18

07.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 - 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18

08.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 - 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18

09.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 - 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18

10.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 - 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18

11.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 - 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18

12.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 - 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18

13.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 - 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18

14.7 47.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 - 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18

16.7 48.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 - 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18

18.7 49.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 - 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18

20.7 50.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 - 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18

21.7 51.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 - 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18

22.7 52.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 - 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18

23.7 53.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 - 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18

24.7 54.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 - 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18

25.7 55.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 20.13 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18

Montag-Freitag
Verkehrsbeschränkungen 

Fußnoten

Korbach, Hauptbhanhof ab 
Zentrum

Flechtdorfer Straße 
Skagerrakstraße

Louis-Peter-Straße 
Schlesische Straße 

Rhenaer Weg

Berliner Straße

Stadthalle

Hauerstadion

Kreishaus

Friedhof

Friedrich-Bangert-Straße 
Stadtkrankenhaus 

Westwall

Am Kniep

Stadthalle

Louis-Peter-Straße 
Skagerrakstraße 

Flechtdorfer Straße 
Zentrum

Hauptbahnhof an

c ab Louis-Peter-Straße ohne Halt zum Hauptbahnhof
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Unsere Service- 
Einrichtungen für Sie!
In unserer NVV-Mobilitätszentrale, unseren  
NVV-Kundenzentren und NVV-InfoPoints erhalten  
Sie alle Informationen rund um den ÖPNV sowie 
NVV-Fahrkarten. Diese finden Sie in:

 Bad Arolsen, Bahnhof
 Bad Hersfeld,  y Breitenstraße
 Bad Wildungen, Bahnhof (DB Reisezentrum)
 Baunatal,  y Stadtmitte
  Bebra, Bahnhof (DB-Agentur)
 Eschwege, Bahnhof (DB-Agentur)
 Frankenberg, Bahnhof (DB-Agentur)
 Großalmerode, Bürger-Information,  y Speckplatz
  Hann. Münden, Bahnhof (DB-Agentur)
 Hofgeismar, Bahnhof (DB-Agentur)
  Kassel, Bahnhof Wilhelmshöhe (DB Reisezentrum)
  Kassel, Hauptbahnhof (DB Reisezentrum)
  Kassel, „Kurfürsten Galerie“,  y Königsplatz/
Mauerstraße 

 Korbach, Bahnhof (DB Reisezentrum)
  Melsungen, Bahnhof (DB-Agentur)
  Rotenburg an der Fulda, Bahnhof (DB-Agentur)
 Wolfhagen, Bürgerbüro,  y Kirche

 = NVV-Mobilitätszentrale
 = NVV-Kundenzentrum   
 = NVV-InfoPoint

Gültig für ganz Hessen.

>>  1 Jahr.  
1 € pro Tag.  
1 Ticket.

 Die Jahreskarte für alle ab 65
 365 € zahlen, ab 9 Uhr fahren
 Online-Bestellung unter www.nvv.de  

Das neue Seniorenticket Hessen: 

StadtBus Korbach
 Kreisberufsschule ▸ Lebenshilfe
 Schulzentrum ▸ Kreisberufsschule
 Moersstraße ▸ Stadtkrankenhaus
 Stadthalle ▸ Friedhof ▸ Stadtkrankenh.
 Gewerbegebiet

1–5

Es fährt für Sie:  
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